CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 64.483.795/0001-19
Praça Alexandre Szundy, 63 – Centro – Itapecerica/MG

CEP: 35.550-000 / Telefax: (37) 3341.2707
www.itapecerica.cam.mg.gov.br

PROPOSTA FINANCEIRA

À
Câmara Municipal de Itapecerica/MG
Ref: PL 011-2025 – Dispensa nº 010/2022

Ilmo. Senhores

Apresentamos a V. Sas., nossa proposta de preço referente a DISPENSA Nº 010/2025, que
tem por objeto a “Contratação de empresa objetivando a realização de melhorias (reforma)
no prédio sede da Câmara Municipal para o Legislativo Municipal de Itapecerica, conforme
especificações descritas do objeto (projetos e planilhas)”.

O valor do objeto do presente processo, conforme especificações constantes no DFD, ETP,
Termo de Referência, projetos, planilhas e memorial descritivo é de:

a) R$ _____,__ (_____________________________ reais)

Esta proposta é válida por 60 (sessenta) dias.

Declaramos estão incluídos todos os encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, seguros, fretes,
bem como quaisquer outras despesas inerentes ao fornecimento do objeto desta licitação, conforme

o descrito no Termo de Referência, projetos, planilhas e memorial descritivo.

Declaramos, para todos os fins e efeitos, e sob as penas da Lei, que tivemos acesso a todos os
documentos pertinentes a esta dispensa, fornecidos pela Câmara Municipal, bem como estamos de
acordo e atendemos todas as especificações do Termo de Referência.

Atenciosamente.

....................................................
( empresa proponente )

Endereço:

CNPJ-MF

Atenciosamente,

Assinatura /Carimbo do CNPJ da Empresa - (legível)